
L.p. Organ prowadzący Nazwa szkoły Siedziba szkoły 

2

os. fizyczna Marta 

Turzyńska-Lange,

prowadząca działał. 

gospodarczą pn. FOKUS 

Marta Turzyńska-Lange

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Lidzbarku Warmińskim                       
 ul. Mazurska 2, 11-100 Lidzbark Warmiński                                                    

3

os. fizyczna Marta 

Turzyńska-Lange,

prowadząca działał. 

gospodarczą pn. FOKUS 

Marta Turzyńska-Lange

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Żegotach
Żegoty 91, 11-106 Żegoty

Gmina Świętajno
Szkoła Podstawowa im. Ignacego 

Krasickiego w Świętajnie

Świętajno 54A,

19-411 Świętajno

Gmina Miejska Górowo 

Iławeckie

Szkoła Podstawowa w Górowie 

Iławeckim

ul. Sikorskiego 22

ul. Szkolna 4

11-220 Górowo Iławeckie

Gmina Działdowo
Szkoła Podstawowa im. Kazimierza 

Górskiego w Burkacie 
Burkat 46, 13-200 Działdowo 

1

4

5
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6 Gmina Działdowo
 Szkoła Podstawowa im. Ireny 

Sendlerowej w Ruszkowie 
Ruszkowo 64, 13-200 Działdowo 

7 Gmina Działdowo
Szkoła Podstawowa im. Adama 

Mickiewicza w Uzdowie 
Uzdowo 75, 13-200 Działdowo

8 Gmina Działdowo Szkoła Podstawowa w Petrykozach Petrykozy 59, 13-200 Działdowo

Gmina Wieliczki
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Wieliczkach
ul. Lipowa 10, 19-404 Wieliczki

Gmina Nowe Miasto 

Lubawskie

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja 

Kopernika w Radomnie
 Radomno 17, 13-304 Radomno

Gmina Nowe Miasto 

Lubawskie
Szkoła Podstaowa w Skarlinie Skarlin 72, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie

Gmina Nowe Miasto 

Lubawskie

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Jamielniku
ul. Szkolna 10, 13-332 Jamielnik

Gmina Nowe Miasto 

Lubawskie

 Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w 

Bratianie

 Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich ul. Szkolna 2 Bratian 13-

300 Nowe Miasto Lubawskie

9

10

11

12

13



Gmina Rychliki

Szkoła Podstawowa im. Janusza 

Korczaka z oddziałami przedszkolnymi 

w Rychlikach

Rychliki 34, 14-411 Rychliki

Gmina Młynary
Szkoła Podstawowa im. Stefana 

Żeromskiego w Młynarach
ul. Warszawska, 14-420 Młynary

Gmina Miłki
Szkoła Podstawowa w Zespole 

Placówek Oświatowych w Miłkach
ul. Szkolna 3, 11-513 Miłki

Gmina Orneta
Szkoła Podstawowa nr 1 im. mjr. H. 

Sucharskiego w Ornecie                              

ul. Zamkowa 26, 11-130 Orneta (oddziały klas I-IV)

ul. Warmińska 11, 11-130 Orneta (oddziały klas V-VIII)                                 

Gmina Nowe Miasto 

Lubawskie

Szkoła Podstawowa im. ks. K. 

Wróblewskiego w Gwiździnach
Gwiździny 58, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie

20

21

16

18

19

14

Gmina Miłki
Szkoła Podstawowa im. Św. Jana 

Pawła II w Rydzewie
ul. Mazurska 94, 11-513 Miłki 

15 Gmina Orneta
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Bażynach                             
Bażyny 17a, 11-130 Orneta                                   

17 Gmina Orneta
 Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza 

Korczaka w Ornecie

ul. Kopernika 13, 11-130 Orneta (oddziały klas I-IV)

ul. 1 Maja 28, 11-130 Orneta (oddziały klas V-VIII) - budynek 

ZSO



22

26

27

25

28

24 Gmina Ruciane Nida Szkoła Podstawowa w Ukcie Ukta 70, 12-220 Ruciane-Nida

23 Gmina Ruciane Nida

Szkoła Podstawowa nr 2 im. 

Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 

w Rucianem-Nidzie

ul. Mazurska 15, 12-220 Ruciane - Nida

Gmina Ruciane Nida
Szkoła Podstawowa nr 1 w Rucianem-

Nidzie
ul. Gałczyńskiego 2, 12-220 Ruciane - Nida

Gmina Pasłęk
Szkoła Podstawowa nr 2 im. 

Władysława Broniewskiego w Pasłęku
ul. Sprzymierzonych 9, 14-400 Pasłęk

Niepubliczny Zespół 

Szkolno - Przedszkolny 

Krzysztof Dembowski z 

siedzibą w Biskupcu

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. 

im. Janusza Korczaka w Biskupcu
ul. Ludowa 5, 11-300 Biskupiec 

Gmina Pasłęk
Szkoła Podstawowa nr 1 im. 

Władysława Jagiełły w Pasłęku
ul. Jagiełły 30, 14-400 Pasłęk

Gmina Miejska Lidzbark 

Warmiński

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika
 ul. Szkolna 2, 11-100 Lidzbark Warmiński



30

34

35

32

33

31

29
Gmina Miejska Lidzbark 

Warmiński

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Ignacego 

Krasickiego
ul. Lipowa 17A, 11-100 Lidzbark Warmiński

Powiat Olecki
I Liceum Ogólnokształcące im. Jana 

Kochanowskiego w Olecku
ul. Kościuszki 29, 19-400 Olecko

Fundacja Rozwoju Warmii 

i Mazur
 Szkoła Podstawowa w Byszwałdzie Byszwałd 7, 14-260 Lubawa

Fundacja Rozwoju Warmii 

i Mazur
Szkoła Podstawowa w Rumienicy Rumienica 29, 14-260 Lubawa

Fundacja Rozwoju Warmii 

i Mazur

 Akademicki Zespół Placówek 

Oświatowych
Fijewo 85, 14-260 Lubawa

Gmina Miejska Lidzbark 

Warmiński

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana 

Pawła II w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Lidzbarku 

Warmińskim

ul. Polna 36, 11-100 Lidzbark Warmiński

Fundacja Rozwoju Warmii 

i Mazur
Szkoła Podstawowa w Kamieńcu Kamieniec 20, 14-240 Susz



Gmina Reszel
Szkoła Podstawowa im. Adama 

Mickiewicza w Reszlu
ul. B. Chrobrego 5A, 11-440 Reszel

Gmina Markusy  Szkoła Podstawowa w Zwierznie                        Zwierzno 28, 82-325 Markusy                  

SPOŁECZNO - 

OŚWIATOWE 

STOWARZYSZENIE 

POMOCY 

POKRZYWDZONYM I

NIEPEŁNOSPRAWNYM 

"EDUKATOR"

 Szkoła Podstawowa w Spytkowie Spytkowo 41, 11-500 Giżycko

Stowarzyszenie 

Edukacyjno-Gospodarcze 

"Nasza szkoła" 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Wielkim Dworze
Wielki Dwór 9/1, 14-330 Małdyty

GMINA OLSZTYNEK
Szkoła Podstawowa nr 2 im. rotmistrza 

Witolda Pileckiego w Olsztynku
ul. Ostródzka 2, 11-015 Olsztynek39

40

41

37

38

36

SPOŁECZNO - 

OŚWIATOWE 

STOWARZYSZENIE 

POMOCY 

POKRZYWDZONYM I

NIEPEŁNOSPRAWNYM 

"EDUKATOR"

Szkoła Podstawowa w Kozłowie z/s w 

Rybnie
 ul. Długa 17, 11-731 Sorkwity



Gmina Markusy  Szkoła Podstawowa w Żurawcu Żurawiec, ul. Elbląska 15, 82-325 Markusy

Gmina Miejska Ostróda

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Gustawa 

Gizewiusza w Ostródzie ul.Olsztyńska 7, 14-100 Ostróda

42

48

43

47

46

45

Gmina Miejska Ostróda
 Szkoła Podstawowa nr 1 im. Armii 

Krajowej w Ostródzie
 ul. Pieniężnego 30, 14-104 Ostróda

Gmina Miejska Ostróda

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Janusza 

Korczaka w Ostródzie
ul. Plebiscytowa 50, 14-100 Ostróda

Gmina Miejska Ostróda
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Polskich 

Olimpijczyków w Ostródzie
ul. Kościuszki 14, 14-100 Ostróda

Gmina Miejska Ostróda

Gmina Miejska Ostróda
Szkoła Podstawowa nr 6 im. Kornela 

Makuszyńskiego w Ostródzie
ul. Osiedle Młodych 8, 14-100 Ostróda

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana 

Pawła II w Ostródzie

ul. Rycerska 5,14-100 Ostróda

44



Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. 

rtm. Witolda Pileckiego w Rękusach
Rekusy 17, 19-300 Ełk

Gmina Miejska Nowe 

Miasto Lubawskie

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Filomatów 

Nowomiejskich w Nowym Mieście 

Lubawskim

ul. Działyńskich 14, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

Gmina Miejska Giżycko
Szkoła Podstawowa nr 1 im. św. Jana 

Pawła II w Giżycku
ul. Gimnazjalna 1, 11-500 Giżycko

Gmina Miejska Nowe 

Miasto Lubawskie

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana 

Pawła II w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Nowym Mieście 

Lubawskim

ul. Jagiellońska 3, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie

Gmina Miejska Nowe 

Miasto Lubawskie

50

51

52

55

49

53

54

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Kowalach Oleckich
ul. Witosa 6, 19-420 Kowale Oleckie

Ogólnopolski Operator 

Oświaty Poznań

Gmina Miejska Giżycko

Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika 

w Giżycku

ul. Wiejska 15, 11-500 Giżycko

Gmina Kowale Oleckie

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Janusza 

Korczaka w Zespole Szkół 

Podstawowej i Muzycznej w Nowym 

Mieście Lubawskim

ul. Tysiąclecia 33, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie



Gmina Bisztynek
Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Sątopach
Sątopy 1, 11-230 Bisztynek

Gmina Kisielice Zespół Szkół w Kisielicach  Aleja Wojska Polskiego 2, 14-220 Kisielice 

Gmina Kisielice Szkoła Podstawowa w Łęgowie Łęgowo 75, 14-220 Kisielice

Gmina Kisielice Szkoła Podstawowa w Goryniu Goryń 88, 14-220 Kisielice

57

59

62

61

60

58 Gmina Bisztynek
Szkoła Podstawowa im. Ziemi 

Warmińskiej w Bisztynku
ul. Kolejowa 5, 11-230 Bisztynek

Gmina Pisz

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka 

Sienkiewicza w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 1 w Piszu

ul. Lipowa 15, 12-200 Pisz

56 Gmina Pisz
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w Piszu
ul. Klementowskiego 2, 12-200 Pisz



Stowarzyszenie Rodziców i 

Przyjaciół Szkoły w 

Jurkach

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Jurkach
Jurki 53, 14-300 Morąg

Grupa Edukacyjna Progres 

Spółka Cywilna Agnieszka 

Portała, Luiza Wnuk, 

Monika Lewicka

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

"Piątka"
Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 68, 10-450 Olsztyn

Gmina Stare Juchy
Zespół Szkół Samorządowych w 

Starych Juchach
 ul. Mazurska 11, 19-330 Stare Juchy

63

64

65


